



Güvenoğlu İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Öztürk, GAİMDER Başkanı Rıdvan Köksüzer, GTO Başkanı Eyüp Bartık



Açılış sonrası Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, milletvekilleri ile birlikte mağazayı gezdi.



GTO Yönetim Kurulu Üyesi Bayram Sarıca, GGC Başkanı İbrahim Ay, GTO Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Bozgeyik, Doracan İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Gülen



NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, Acarsan Holding Yönetim Kurulu Üyesi Mesut Acar, TÜGİK YİK Başkanı Erhan Özmen açılışa katılan isimler arasındaydı.



Güvenoğlu İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Öztürk, NG Seramik İş ortaklarından Mehmet Yücesoy ve Fatih Yücesoy



Gaziantep'in en büyük Seramik showroom'u açıldı

Seramik sektörünün öncü markalarından NG Kütahya Seramik'in Gaziantep'teki iş ortağı Yücesoy Seramik, Gaziantep'in en büyük seramik showroom'unu hizmete açtı. Mehmet Yücesoy ve Fatih Yücesoy kardeşler tarafından Gaziantep'e yapılan yatırım çerçevesinde açılan Yücesoy NG Kütahya Seramik'in açılışını Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin gerçekleştirdi.



Fatma Şahin

KİMLER KATILDI?

Açılışa, AK Parti Gaziantep Milletvekilleri Halil Mazıcıoğlu ve Nejat Koçer, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Eyüp Bartık, Gaziantep İnşaat Mühendisleri Derneği Başkanı Rıdvan Köksüzer, Gaziantep Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İbrahim Ay, GAGİAD Başkanı Taner Özduvak, Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu Genel Başkanı ve NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, TÜGİK üyeleri, Gaziantep ilinin önde gelen isimleri ve NG Kütahya Seramik iş ortaklarının katılımıyla gerçekleşti. Açılış kurdelesini, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile birlikte diğer protokol üyeleri birlikte kesti.

ŞAHİN; "MARKA ŞEHRE BİR MARKA DAHA"

Açılış kurdelesini kesmeden önce bir konuşma yapan Fatma Şahin, "Büyük bir kalkınma yolculuğundayız. İpek Yolu'nun hakkını vermeye çalışıyoruz. Kardeşlik ve büyüme yolu olan, büyüme yolu olan İpek Yolu'nu yükselen bir değer yapmaya devam ediyoruz. Bütün tahminlerin üstünde bir büyümeye sahibiz. Başarı çok önemli ama başarıyı sürdür-

mek daha önemli. Ben Yücesoy ailesine bu güzel markayı şehrimize getirmelerini çok önemsiyoruz. İnşaat sektörü büyüyebiliyorsa diğer şartları da olumlu etkiliyor. Marka şehre böyle bir marka firmanın katılmasını çok önemsiyorum. Şehrimize hayırlı olsun" ifadelerinde bulundu.

GÜRAL; "GEREKİYORDU, YAPTIK"

Açılışta konuşma yapan diğer bir konuşmacı ise, Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu Genel Başkanı ve NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral'dı. Güral konuşmasında, "Rol model dediğimiz zaman akla gelen ilk şehirlerimizin başında Gaziantep geliyor. Örnek gösterilen bu şehrimizin başarısı elbette kolay değildir. İstihdam, üretim ve sanayiye katkı son derece önem-



Erkan Güral, NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı

lidir. Sanayinin de temel taşlarını oluşturan önemli bir marka şehirdir Gaziantep. Buna katkı sunan herkese teşekkür ediyorum. Konfederasyonumuzun çeşitli toplantıları vesilesiyle Gaziantep'e sık sık gelirim. Bir gün burada bir sohbetimizde neden burada bir mağaza olmadığını sorduklarında cevaplamak zorlandım ve derhal bu kente bir mağaza açmamız gerektiğini düşündüm. Değerli iş ortağım

Yücesoy ailesi de bunu sağladı. Kendilerine teşekkür ediyorum. Bu mağaza bu kentin yöneticilerine ve bu kentteki dostlarıma emanettir" şeklinde konuştu.

GAZİANTEP'İN EN BÜYÜĞÜ

NG Kütahya Seramik'in en yeni koleksiyonlarının ve büyük ebat teknik granit seramiklerinin yer aldığı 1500 metrekare büyüklüğündeki mağaza, Gaziantep'in en büyük seramik showroom'u olma özelliğini taşıyor. Üç katlı showroomda NG Kütahya Seramik serileri ile yapılmış 45 ayrı mekân bulunuyor.

KEYİFLİ VE RAHAT ALIŞVERİŞ

Gaziantep ilinin en büyük seramik showroom'u olma özelliğindeki showroom modern mimariyle Gaziantep'lilere keyifli ve rahat bir alışveriş deneyimi vaat ediyor.

UZMAN EKİP, SEKTÖRE YÖN VEREN TASARIM

Ziyaretçilerin Yücesoy Seramik'in uzman ekibinden her konuda ayrıntılı bilgi alabildiği showroom'da, NG Kütahya Seramik'in seramik sektörüne yön veren tasarımları Gaziantep'lileri bekliyor.

İLGİ ODAĞI OLDU

Emek Mah. İbrahimiye Yolu Cad. NO:7, Yasemin Erman Balsu Lisesi karşısında hizmet verecek olan Yücesoy NG Kütahya Seramik, açılış yapıldığı andan itibaren ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. HABER MERKEZİ